
 

PATVIRTINTA 

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2021 m. sausio 00 d. įsakymu Nr.  

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2021 M. VASARIO  MĖN. VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Valanda Vieta Veiklos/ renginio pavadinimas 
Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

pirmadienis 8.00-9.00 

Zoom 

konferencijų 

platforma 

Administracijos pasitarimai dėl ugdymo 

turinio įgyvendinimo ir veiklos 

organizavimo 

Jekaterina Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos 

vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1 – 26  
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00 - 17.00 Internetinė erdvė 

Projekto „Rūšiuok atsakingai!“ 

nuotraukų konkursas „Linksmučiai ir 

naudingučiai“ 

Žana Jermakovaitė, 

Akvilė Viligurskaitė,  

Ana Gliebė,  

Agnė Skabickienė 

2 – 6 klasių 

mokiniai ir jų 

šeimos nariai 

Laimutė 

Leonavičienė 

1-26 
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00 - 17.00 Internetinė erdvė 

Tarptautinio bandomojo  Europos 

Komisijos „ERASMUS+“ projekto 

„SELFIE- Skaitmeninių mokyklų 

apdovanojimai“ veiklų įgyvendinimas 

Jekaterina Juknevičienė 

Fernando 

Antunez Cid ir 

darbo grupė 

Laimutė 

Leonavičienė 

5 penktadienis 12.35-13.20 Zoom platforma 
Atvira gamtos mokslų pamoka 

„Osmosas“ 
Ana Gliebė 

7b klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

8 – 12  
pirmadienis -

penktadienis 
8.00-13.30 Internetinė erdvė Saugaus interneto diena 

Zita Budrytė,  

Audruolė Kisarauskienė, 

Fernando Antunez Cid,  

Sandra Slapšienė 

5 – 6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

8 – 12 

pirmadienis 

– 

penktadienis 

8.00-15.00 Internetinė erdvė 
Integruotas dailės, fizinio ugdymo 

projektas „Trispalvė ir aš“ 

Rasa Bakienė, 

Ona Alekrinskienė, 

Jolita Kličiūtė 

6 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

12 penktadienis 8.00-8.45 Zoom platforma 
Atvira gamtos mokslų pamoka 

„Nariuotakojai” 
Ana Gliebė 

7c klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

18 ketvirtadienis 18.00 Zoom platforma 

Atvirų durų diena būsimiems 

pirmokams „360 laipsnių apie mus 

virtualiai“ 

Aivaras Kunigonis ir 

darbo grupė 

Mokytojai ir 

būsimų 

pirmokų tėvai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



26 penktadienis 8.00-15.00 Internetinė erdvė 
Grožinės literatūros skaitmeninė paroda 

„Septintokų lentyna“ 

Zita Budrytė,  

Audruolė Kisarauskienė, 

Fernando Antunez Cid 

 

7 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

TĖVŲ MĖNUO 

1 – 4 

pirmadienis 

–

ketvirtadienis 

16.00 – 

20.00 
Zoom platforma 

5 – 8 klasių mokinių tėvų susitikimas su 

dorinio ugdymo ir socialinių mokslų 

mokytojais pagal (registraciją) 

Jekaterina Juknevičienė 

Mokinių tėvai, 

dorinio 

ugdymo ir 

socialinių 

mokslų 

mokytojai 

Laimutė 

Leonavičienė 

8 – 11 

pirmadienis 

–

ketvirtadienis 

16.00 – 

20.00 
Zoom platforma 

5 – 8 klasių mokinių tėvų susitikimas su 

menų, technologijų ir fizinio ugdymo 

mokytojais pagal (registraciją) 

Jekaterina Juknevičienė 

Mokinių tėvai 

ir menų, 

technologijų ir 

fizinio ugdymo 

mokytojai 

Aivaras 

Kunigonis 

GAMTOS IR TIKSLIŲJŲ MOKSLŲ SAVAITĖ 

8 pirmadienis 10.25-11.10 
Internetinėje 

erdvėje 

5 klasės mokinių protmūšis  

„Smagu žinoti“ 

Fernando Antunez Cid 

Erika Šimaitienė 

5 klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

9 antradienis 10.25-11.10 
Internetinėje 

erdvėje 

6 klasės mokinių protmūšis 

„Mokslininkai“ 

Sandra Slapšienė 

Akvilė Viligurskaitė 

6 klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

10 trečiadienis 10.25-11.10 
Internetinėje 

erdvėje 

7 klasės mokinių protmūšis  

„Tavo laikas atradimams“ 

Ana Gliebė  

Laimutė Leonavičienė 

7 klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

11 ketvirtadienis 10.25-11.10 
Internetinėje 

erdvėje 

8 klasės mokinių protmūšis  

„Nauji iššūkiai 

Janina Šulčienė 

Zita Budrytė 

8 klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

METODINĖ VEIKLA 

2 antradienis 15.00 Zoom platforma 

Gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinės 

grupės susirinkimas „Gamtos ir tiksliųjų 

mokslų savaitės veiklų aptarimas“ 

Janina Šulčienė 

Gamtos ir 

tiksliųjų 

mokslų grupės 

nariai 

Laimutė 

Leonavičienė 

4 ketvirtadienis 15.00 Zoom platforma 

Menų, technologijų, fizinio ugdymo ir 

žmogaus saugos metodinės grupės 

susirinkimas „Kuruojančio vadovo 

stebėtų pamokų refleksija“ 

Ona Alekrinskienė 

Metodinės 

grupės 

mokytojai 

Aivaras 

Kunigonis 

4 ketvirtadienis 15.00 Zoom platforma 
VGK posėdis „Nuotolinio mokymo(si) 

problemos“ 
Laima Graželienė 

VGK nariai ir 

kviestiniai 

asmenys 

Sigutė 

Kasakaitienė 

23 antradienis 15 val. Zoom platforma 

Pradinių klasių metodinės grupės 

susirinkimas „Pradinių klasių mokinių 

pasiekimų vertinimas” 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Jekaterina 

Juknevičienė 



24 trečiadienis 15.00 Zoom platforma 

Klasės vadovų metodinės grupės 

susirinkimas „Mokinių, tėvų ir mokytojų 

bendradarbiavimo skatinimas“ 

Rita Dulskienė 
1 – 8 klasių 

vadovai 

Aivaras 

Kunigonis 

25 ketvirtadienis 15.00 Zoom platforma 

Metodinės tarybos susirinkimas 

,,Nuotolinio ugdymo proceso 

organizavimo aptarimas” 

Sigutė Kasakaitienė 

Metodinių 

grupių 

pirmininkai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE 

1 – 5  
pirmadienis - 

penktadienis 
 Internetinė erdvė 

Dalyvavimas Kauno miesto mokyklų 2–

4 klasių mokinių dailaus rašto konkurse 

„Kol žodis gyvas – bus gyva jį 

dovanojus Lietuva“ (Ramutė Skučaitė) 

Loreta Gaurilčikienė, 

Loreta Prochorskienė, 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

2b, 3a ir 4b 

klasių po 1 

mokinį 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1 – 26  
pirmadienis - 

penktadienis 
 Internetinė erdvė 

Dalyvavimas saugaus eismo projekte 

„Augu saugus ir atsakingas“ 
Nijolė Jablonskienė 

4c klasės 

komanda 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1 – 26  
pirmadienis - 

penktadienis 
 Internetinė erdvė 

Dalyvavimas respublikiniame 

matematikos ir lietuvių kalbos konkurse 

„Uždavinys eilėraštyje“ 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

5 – 8 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

10 trečiadienis 10.00 Internetinė erdvė 
Dalyvavimas edukacijoje „Teatro istorija 

ir interaktyvios užduotys“ 
Nijolė Jablonskienė 

4c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10 trečiadienis 14.00 Internetinė erdvė 
Dalyvavimas respublikiniame konkurse 

„Jei prakalbėtų, daug pasakytų...“ 
Loreta Prochorskienė 

3a klasės 2 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12 penktadienis 

9.55 

Internetinė erdvė 

Dalyvavimas STEAM ugdymu 

paremtoje EDULANDO edukacijoje 

„Kokias paslaptis slepia vanduo?“ 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

4b klasės 

mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 
11.55 Nida Juozaitienė 

3d klasės 

mokiniai 

24 ketvirtadienis 12.00 Internetinė erdvė 

Dalyvavimas respublikinėje metodinėje-

praktinėje bibliotekininkų, mokytojų ir 

mokinių skaitymo skatinimo 

konferencijoje ,,Knyga mūsų pasaulyje” 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

7 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

26 penktadienis 10.00-13.00  Zoom platforma 

Dalyvavimas Lietuvos mokinių dailės 

olimpiadoje „Pasakos, patarlės, 

priežodžiai ir minklės“ 

Rasa Bakienė 
8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

25 ketvirtadienis 14.00 KPKC 

Dalyvavimas Kauno miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų parodoje – konkurse 

„Olimpinis tiltas tarp Lietuvos ir 

Japonijos“ 

Rasa Bakienė 
7 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

PATYRIMINIAI UŽSIĖMIMAI 

2 – 23 antradienis 14.10 Teams platforma 
Bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžių 

stiprinimo grupės „Korys” užsiėmimai 
Kristina Pakalnienė 

5a, 5c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



10 trečiadienis 13.25 Teams platforma 
Psichoedukacija „Nerimas ir jo 

valdymas” 
Kristina Pakalnienė 

7e klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

24 trečiadienis 13.25 Teams platforma 
Psichoedukacija „Nerimas ir jo 

valdymas” 
Kristina Pakalnienė 

7a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

8 pirmadienis 

9.40-10.25 Internetinė erdvė 

Olweus klasės valandėlė „Olweus tyrimo 

rezultatų aptarimas“ 

Fernando Antunez Cid 
5d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 
12.35-3.20 Internetinė erdvė Jolita Kličiūtė 

5f klasės 

mokiniai 

14.15-13.20 Internetinė erdvė 
Kristina Labūnaitytė - 

Račkauskienė 

6d klasės 

mokiniai 

8 pirmadienis 15.00-16.00 Internetinė erdvė MSG susitikimas 
Ona Alekrinskienė,  

Alma Rimkevičė 
IV MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9 antradienis 

8.00-8.45 Internetinė erdvė 
Olweus klasės valandėlė „Olweus tyrimo 

rezultatų aptarimas“ 

Vida Daugirdienė 
5c klasės 

mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 
12.35-13.20 Internetinė erdvė Toma Norkienė 

5b klasės 

mokiniai 

9 antradienis  15.00-16.00 Internetinė erdvė MSG susitikimas 
Jūratė Augūnienė,  

Agnė Skabickienė 
I MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10 trečiadienis 

13.25-14.10 Internetinė erdvė 
Olweus klasės valandėlė „Olweus tyrimo 

rezultatų aptarimas“ 

Klasių vadovai 
7a, 7c, 7d, 7e 

klasės mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 
14.15-15.00 Internetinė erdvė Alma Rimkevičė 

7b klasės 

mokiniai 

10 trečiadienis 15.00-16.00 Internetinė erdvė MSG susitikimas 
Rasa Bakienė,  

Kristina Vaitilavičienė 
II MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11 ketvirtadienis 

12.35-13.20 Internetinė erdvė 
Olweus klasės valandėlė „Olweus tyrimo 

rezultatų aptarimas“ 

Milda Kleizienė 
6b klasės 

mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 
13.25-14.10 Internetinė erdvė Asta Augustinavičienė 

6a klasės 

mokiniai 

11 ketvirtadienis 15.00-16.00 Internetinė erdvė 

MSG susitikimas 
Jūratė Sapiegaitė,  

Ana Gliebė 
III MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

MSG susitikimas 

Rasa-Laima 

Tamašauskaitė,  

Nida Juozaitienė 

V MSG nariai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

12 penktadienis 

9.40-10.25 Internetinė erdvė 
Olweus klasės valandėlė „Olweus tyrimo 

rezultatų aptarimas“ 

Akvilė Viligurskaitė 
5a klasės 

mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 
11.10-11.55 Internetinė erdvė Kristina Vaitilavičienė 

5e klasės 

mokiniai 



12 penktadienis 

12.35-13.20 Internetinė erdvė 

Olweus klasės valandėlė „Olweus tyrimo 

rezultatų aptarimas“ 

Rasa Bakienė 
6c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 
13.25-14.10 Internetinė erdvė Klasių vadovai 

8 klasių 

mokiniai 

13.25-14.10 Internetinė erdvė 
Pradinių klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

22 pirmadienis 

9.40-10.25 Internetinė erdvė 

Olweus klasės valandėlė „Jausmų 

atpažinimas ir raiška“ 

Fernando Antunez Cid 
5d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-13.20 Internetinė erdvė Jolita Kličiūtė 
5f klasės 

mokiniai 

14.15-13.20 Internetinė erdvė 
Kristina Labūnaitytė - 

Račkauskienė 

6d klasės 

mokiniai 

23 antradienis 

8.00-8.45 Internetinė erdvė Vida Daugirdienė 
5c klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 Internetinė erdvė Toma Norkienė 
5b klasės 

mokiniai 

24 trečiadienis 

13.25-14.10 Internetinė erdvė Klasių vadovai 
7a, 7c, 7d, 7e 

klasės mokiniai 

14.15-15.00 Internetinė erdvė Alma Rimkevičė 
7b klasės 

mokiniai 

25 ketvirtadienis 

12.35-13.20 Internetinė erdvė Milda Kleizienė 
6b klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 Internetinė erdvė Asta Augustinavičienė 
6a klasės 

mokiniai 

26 penktadienis 

9.40-10.25 Internetinė erdvė Akvilė Viligurskaitė 
5a klasės 

mokiniai 

11.10-11.55 Internetinė erdvė Kristina Vaitilavičienė 
5e klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 Internetinė erdvė Rasa Bakienė 
6c klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 Internetinė erdvė Klasių vadovai 
8 klasių 

mokiniai 

13.25-14.10 Internetinė erdvė 
Pradinių klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

PREVENCINĖ PROGRAMA 

1 – 26 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

A. Žikevičiaus 

saugaus vaiko 

mokykla 

Mokinių socialinių emocinių 

kompetencijų ugdymas septintose 

klasėse (pagal atskirą planą) 

Lina Kralikauskienė 
7 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

 



Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra: 

Nuotolinio ugdymo proceso stebėsena ir priežiūra. Ats.: direktorė Jekaterina Juknevičienė, pavaduotojas Aivaras Kunigonis, pavaduotoja Sigutė Kasakaitienė, 

pavaduotoja Laimutė Leonavičienė. 

Veiklos planą sudarė:  

direktorė Jekaterina Juknevičienė, 

direktorės pavaduotojai ugdymui: Sigutė Kasakaitienė Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, 

metodinių grupių vadovės: Onutė Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Rasa Laima Tamašauskaitė, Alma Rimkevičė, Janina Šulčienė, Rita Dulskienė, Kristina 

Vaitilavičienė, 

bibliotekininkė Jūratė Sapiegaitė, 

psichologė Kristina Pakalnienė,  

socialinė pedagogė Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė 


